
rStředočeský kraj

Smlouva o poskytování služeb

- Správa, údržba a vývoj aplikací a webových služeb
číslo smlouvy objednatele S-0944/INF/2024 uvádět při fakturaci

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové
schránky
bankovní
spojení:
číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Bc. Danielem Rokosem, vedoucím Odboru informatiky
70891095
CZ70891095
keebyyf

PPF banka a.s.,

(dále jen „Objednatel")

a

Ing. Kamil Mrázek, Ph.D.
se sídlem: Erbenova 807, 739 61 Třinec
zastoupený/jednající: Ing. Kamil Mrázek, Ph.D.
IČO: 74615785
DIČ: CZ8203194934
bankovní s , a.s.
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeným - zapsán v živnostenském rejstříku

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vedenou v evidenci objednatele pod č. S-S-
0944/INF/2024 (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších novel, jako i některými dalšími zvláštními
právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění
této smlouvy uzavírané mezi poskytovatelem a objednatelem.

1 z 13



rStředočeský kraj

Cl. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek a rozsahu služeb 
prováděných v oblasti správy, údržby a vývoje aplikací a webových 
služeb, které jsou specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Předmět smlouvy zahrnuje zejména:
• Programovací práce na aplikacích a webových službách Krajského úřadu 

Středočeského kraje
• Údržba, vývoj aplikací a webových služeb Krajského úřadu Středočeského 

kraje
• Konzultace, poradenství ve vývoji, údržbě a správě aplikací a webových 

služeb užívaných na Krajském úřadu Středočeského kraje
• Zpracování průběžné dokumentace ke zdrojovému kódu a dokumentace 

(uživatelská, administrátorská/provozní) k jednotlivým aplikacím, které 
budou předmětem údržby a vývoje.

3. Plnění bude probíhat dle potřeb a požadavků objednatele.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli služby i pro jiné 
aplikace a webové služby, než které jsou vyčteny v příloze č. 1. 
Poskytovatel je oprávněn taková plnění odmítnout. Pokud tak neučiní, 
postupuje se i u takových plnění shodně, jako u aplikací vyjmenovaných 
v příloze č. 1 a tato plnění započítává do maximálně přípustného měsíčního 
limitu uvedeného v příloha č. 1.

II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje provádět veškerou činnost podle této smlouvy řádně 
a včas, s odbornou péčí a v souladu se zájmy a podle pokynů objednatele.

2. Poskytovatel je oprávněn odmítnout plnění, pokud zadaný termín není reálné 
splnit, případně si s objednatelem dohodnout termín, ve kterém lze službu a 
práce poskytnout. Pokud poskytovatel takové plnění neodmítne ani si 
nedohodne náhradní termín, má objednatel za to, že pokládá termíny za 
splnitelné a v tom případě se na něho při nedodržení termínu vztahují sankce 
dle článku VIII. této smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě objednatele, a to i formou 
vzdáleného přístupu anebo v místě poskytovatele, pokud to povaha služby 
umožňuje nebo pokud se strany nedohodnou jinak.

4. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s realizací této zakázky bude dbát na 
to, aby vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení 
potřeb zadavatele a nabízel ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro 
implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky.

2 z 13



rStředočeský kraj

5. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální 
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

6. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které 
mohou mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Poskytovatel je 
povinen upozorňovat objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu pokynů daných mu objednatelem k poskytování služeb, jakož i na 
jakékoli jiné okolnosti, které by mohly způsobit zmaření řádného a včasného 
poskytování služeb či by vedly ke vzniku škody. Pokud objednatel i přes 
upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá poskytovatel za 
případnou škodu tím vzniklou.

7. Plnění předmětu smlouvy bude poskytovatel dokládat měsíčním výkazem 
práce (dále též „Výkaz"), který bude obsahovat minimálně: číslo smlouvy 
objednatele, kalendářní měsíc, za který je výkaz předkládán, hodinový rozsah 
a popis vykonaných služeb a prací a datum, kdy byly provedeny, celkový součet 
za příslušný kalendářní měsíc. Poskytovatel předloží výkaz ke kontrole a 
podpisu objednateli, a to nejpozději do 5. kalendářního dne měsíce 
následujícího po měsíci, za nějž výkaz předkládá. Objednatel je oprávněn ověřit 
si rozsah vykázaných služeb a provést případnou korekci, pokud by vykázaný 
rozsah neodpovídal skutečnosti. V tom případě poskytovatel předloží nový 
výkaz odpovídající dohodnutému rozsahu. Výkaz akceptovaný objednatelem se 
stane přílohou faktury vystavené poskytovatelem (viz též článek IV - Cena a 
platební podmínky).

III.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že poskytovateli za poskytnuté služby uhradí odměnu 
dle dalších ustanovení této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli pro poskytování služeb dle 
této smlouvy potřebnou součinnost.

3. Pokud objednatel neposkytne potřebnou součinnost dohodnutou v této 
smlouvě, má poskytovatel právo na posunutí stanovených termínů o čas, po 
který nemohl poskytovatel pracovat na plnění předmětu smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Na základě dohody smluvních stran se objednatel zavazuje uhradit 
poskytovateli za poskytnuté služby dle článku I odměnu do maximální výše: 
702.000,00 Kč bez DPH (slovy sedmsetdvatisíc Kč), tj. 849.420,00Kč 
s DPH (slovy osmsetčtyřicetdevěttisícčtyřistadvacet Kč), DPH ve výši 
21 % činí 147.420,00 Kč (slovy stočtyřicetsedmtisícčtyřistadvacet Kč).

3 z 13



rStředočeský kraj

2. Odměna bude splatná v měsíčních intervalech podle skutečně 
odpracovaných hodin (doloženo výkazem práce viz dále), cena za 
hodinu činí 650 Kč bez DPH.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že dohodnutá odměna nesmí být překročena, ale 
nemusí být zcela dočerpána. Rozhodující je skutečné plnění.

4. Odměna je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
poskytovatelem po akceptaci výkazu práce objednatelem. Poskytovatel doručí 
fakturu do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž 
fakturuje. Přílohou faktury bude kopie objednatelem potvrzeného výkazu práce 
(viz též čl. II.).

5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.

6. Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají všechny jeho náklady 
spojené s poskytováním služeb podle této smlouvy. DPH bude k cenám 
účtováno v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich účtování.

7. Veškeré faktury vystavené poskytovatelem dle této smlouvy musí mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Všechny faktury budou dále 
obsahovat zejména následující údaje:

a) číslo a název této smlouvy a označení případných dodatků smlouvy;

b) popis plnění poskytovatele

c) v příloze výkaz služeb podepsaný za objednatele oprávněnou osobou ve 
věcech realizace a akceptace.

8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, případně obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh 
plnění než dohodnuté v smlouvě s tím, že nová doba splatnosti opravené 
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

9. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

10. Cena bude objednatelem uhrazena na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Pokud by poskytovatel v období od data, kdy 
podepsal smlouvu, do vystavení faktury změnil číslo bankovního účtu, musí 
tuto skutečnost sdělit objednateli nejpozději s předloženou fakturou. Toto 
sdělení musí být podepsané osobou poskytovatele oprávněnou k jednání ve 
věcech smluvních, nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není 
změna účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Cena pak bude 
uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře.

11. Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a 
zavazuje se po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud

4 z 13



rStředočeský kraj

finanční úřad vyzve objednatele k placení DPH nezaplacené poskytovatelem při 
realizaci této smlouvy, poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši odpovídající nezaplacené DPH.

V.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je poskytovatel povinen během plnění této 
smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele 
v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může poskytovatel zprostit pouze 
objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše 
uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost poskytovatele uvádět 
činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem 
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném objednatelem.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde 
on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil poskytováním služeb 
dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 
neporušil zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Poskytovatel 
je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se 
nevztahuje na

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo 
porušením povinnosti jejich ochrany;

• informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě 
nebo druhé smluvní straně, pokud je poskytovatel schopen tuto 
skutečnost doložit;

• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala 
porušením povinnosti jejich ochrany a

• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní 
předpis.

4. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením 
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. 
Povinnosti poskytovatele vyplývající z ustanovení příslušných právních 
předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku 
dotčeny.

5. Obě strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající 
se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu

5 z 13



rStředočeský kraj

smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu. 
Tímto ustanovením není dotčena povinnost objednatele poskytovat informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

VI.
Autorská a vlastnická práva

1. Pokud poskytovatel v rámci plnění podle této smlouvy vytvoří dílo, které bude 
dílem podléhajícím ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), platí následná ujednání popsaná v následujících odstavcích 
tohoto článku.

2. Při splnění podmínek daných touto smlouvou poskytovatel převede 
oboustranným podpisem akceptačního protokolu vlastnické právo na dílo na 
objednatele a poskytne mu neomezenou výhradní licenci na užití všech částí 
díla.

3. Poskytovatel zajistí, že k předmětu díla nevzniknou autorská práva třetích 
stran ani nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých by pro objednatele 
plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky třetích stran. Pokud by taková 
práva přesto existovala či v průběhu plnění vznikla, poskytovatel je povinen 
zajistit jejich bezplatný převod na objednatele, a to v plném rozsahu a na 
vlastní náklady, respektive na vlastní náklady zajistit vypořádání nároků třetích 
stran.

4. Objednatel může oprávnění plynoucí z licence poskytnout zcela nebo z části 
třetí osobě.

5. Cena za poskytnutí výše uvedených licenčních práv je zahrnuta do ceny za 
služby a práce, které poskytovatel na daném díle vykázal.

6. Práva a povinnosti uvedené v tomto článku trvají i po ukončení tohoto 
smluvního vztahu, a to i v případě, že by došlo k předčasnému ukončení 
smlouvy.

7. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
objednatele nepostoupí ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající 
z této smlouvy na třetí osoby.

8. Poskytovatel je povinen nejpozději v okamžiku ukončení smluvního vztahu 
objednateli předat zdrojový kód k dílu. Zdrojový kód musí být spustitelný 
v prostředí objednatele a zaručovat možnost ověření správnosti a kompletnosti 
verzí. Musí umožňovat kompilaci, instalaci, spuštění a ověření funkcionality 
včetně podrobné dokumentace zdrojového kódu. Zdrojový kód bude 
objednateli předán na nepřepisovatelném technickém nosiči dat viditelně 
označeném názvem „Zdrojový kód" a informací, o který software se jedná. O 
předání technického nosiče dat bude sepsán písemný předávací protokol 
potvrzený oběma smluvními stranami.

6 z 13



rStředočeský kraj

9. Povinnost předání zdrojového kódu se přiměřeně použije i pro jakékoliv 
opravy, změny, doplnění, upgrade nebo update zdrojového kódu, k nimž dojde 
při plnění této smlouvy nebo v rámci záručních oprav. Dokumentace takových 
změn zdrojového kódu musí obsahovat podrobný popis každého zásahu do 
zdrojového kódu.

10. Poskytovatel je povinen předat objednateli dokumentovaný zdrojový kód nebo 
jeho změnu nejpozději v okamžiku předání díla objednateli, nebo předání 
plnění dle této smlouvy, jakmile ke změně kódu dojde.

11. Poskytovatel není povinen předávat objednateli zdrojový kód software, který 
je běžně dostupný na trhu, tedy který si může koupit neomezený počet osob.

VII.
Odpovědnost za škodu

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
právních předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální 
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, 
věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé 
strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku 
v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností 
vylučujících odpovědnost.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a 
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

4. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně 
porušením svých povinností dohodnutých touto smlouvou při provádění 
předmětu plnění této smlouvy a za podmínek daných touto smlouvou či 
povinností, které vyplývají už ze samotného předmětu plnění smlouvy.

VIII.
Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení poskytovatele s poskytováním služeb delším než 3 pracovní 
dny si sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
den prodlení, pokud se nedohodnou jinak. Smluvní pokuta bude počítána od 4. 
pracovního dne, přičemž se dopočítá zpětně i za předchozí tři pracovní dny.

2. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti o zachování 
mlčenlivosti čl. V. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý 
případ.

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli 
podle čl. V., je objednatel povinen zaplatit poskytovateli zákonný úrok z 
prodlení z fakturované částky dle aktuálně platné legislativy.

7 z 13



rStředočeský kraj

4. Smluvní strany si sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této 
smlouvy není dotčena povinnost poskytovatele nahradit objednateli v plné výši 
též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 
vztahuje.

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ, a to až do 
výše celkové ceny dle čl. IV. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které 
se smluvní pokuta týká.

6. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnů 
ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně.

7. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se 
mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině poskytovatel prohlašuje, že není 
Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce.

8. Poskytovatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným 
cílem nebo který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, 
že je takový subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli 
fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je 
jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba").

9. Poskytovatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, 
obchodní embarga nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo 
finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování 
terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času 
některým z následujících způsobů:
(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je 

řádně jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů 
k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění 
a/nebo uplatňování těchto opatření; a

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, 
agentura nebo kancelář, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv 
(OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo 
ministerstvo obchodu USA

(dále souhrnně jen „Sankce").

10. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a

[i] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

8 z 13



rStředočeský kraj

dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho 
poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci 
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů").

11.Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel je Sankcionovanou osobou, porušil či 
porušuje Sankce, je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem 
Poskytovatel porušil či porušuje prohlášení uvedená v odstavci 7 až 9 tohoto 
článku smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

IX.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede 
objednatel. Objednatel neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto 
skutečnost poskytovateli.

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou - na 18 měsíců od zahájení 
plnění smlouvy, tj. od 01.06.2024.

3. Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí smlouvy podanou objednatelem, a to i bez udání 
důvodu;

c) výpovědí poskytovatele, pokud bude objednatel přes písemné 
upozornění poskytovatele déle než 60 dnů od písemného upozornění 
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči poskytovateli;

d) odstoupením objednatele z důvodu podstatného porušení Smlouvy 
poskytovatelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje 
zejména opakované (nejméně 2x) nevykonání činností dle této 
smlouvy anebo opakované nedodržení termínů dohodnutých
s objednatelem.

4. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

X.
Ostatní ustanovení

1. Kontaktními osobami při realizaci plnění jsou

a. ve věcech smluvních:

• za objednatele
Osoba uvedená v záhlaví této smlouvy jako jednající za objednatele.

• za poskytovatele
Osoba uvedená v záhlaví této smlouvy jako jednající za poskytovatele.

b. ve věcech realizace a akceptace:

9 z 13



rStředočeský kraj

• za objednatele

Ing. ová,
tel.: ,
e-mail:

• za poskytovatele

Ing. Kamil Mrázek, Ph.D.

tel.:

c. ve věcech technických:

• za objednatele
• Jan T

tel.: 2
e-mail: tr

• za poskytovatele
Ing. Kamil Mrázek, Ph.D.

tel.: o

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této
smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva
nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č.

89/2012 Sb.

3. Poskytovatel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy, jejích

případných dodatků objednatelem dle zákona 340/2015 Sb.
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečností

nemůže dovolávat.

5. Jakákoliv oznámení ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna

strana druhé, mohou být předána osobně nebo zaslána doporučeně poštou.

Doručovací adresy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Změna adresy musí

být neprodleně písemně oznámena druhé straně.

6. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane
neplatným či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít

tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních

ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu

této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího

obsahu.

o,

10 z 13



rStředočeský kraj

7. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazují 
neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým 
účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež 
má být nahrazeno.

8. Změny této smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. Nutnost 
uzavření dodatku neplatí u změny oprávněných osob dle tohoto článku, kde je 
oznámení splněno doručením e-mailu oprávněným osobám druhé smluvní 
strany, a v případě zákonné změny sazby DPH. V případě přechodu neplátce 
DPH na plátce DPH dodatek být uzavřen musí.

9. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném 
certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních 
stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými 
podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Poskytovatel Středočeský kraj
Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Daniel Rokos
Středočeský kraj 
22909285
PostSignum Qualified CA 4 
21.02.2024 14:16:28Ing. Kamil

Mrázek,
Ph.D.

Digitálně podepsal 
Ing. Kamil Mrázek, 
Ph.D.
Datum: 2024.02.21 
13:43:41 +01'00l

Ing. Kamil Mrázek, Ph.D. Mgr. Bc. Daniel Rokos, 
vedoucí Odboru informatiky

11 z 13



Příloha č. 1 - podrobná specifikace

Aplikace, které jsou předmětem správy a vývoje:
Evidence občanství - interní aplikace postavena na redakčním systému 
Redsys pro evidenci nabytých, pozbytých občanství, vydávání a tisk 
osvědčení o státním občanství, přehledy, statistiky pro oddělení občanských

aplikaceagend vývoj
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL

a správa

Sklad tiskopisů k evidenci občanství - interní aplikace řešena na 
redakčním systému Redsys - evidence tiskopisů podle jejich typu a čísla, 
přijímání a vydávání tiskopisů daným osobám, přiřazování tiskopisů daným 
osobám pro jejich použití, evidence volných, použitých a zkažených 
tiskopisů, historie tiskopisů, evidence - skartace - vývoj a správa aplikace 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL

Rezervace místností - interní aplikace na redakčním systému dodavatele 
- ASP údržbaspráva
Technologie: Windows Server, IIS, ASP, MSSQL

a

Fitcentrum - interní aplikace k rezervaci místa do fitcentra Středočeského 
kraje
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL

Registrace Agend - evidence agend Středočeského kraje - vývoj vlastní 
samostatné
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL

Senior - Databáze volných míst - evidence volných míst pro seniory 
v pobytových sociálních službách zřizovaných Středočeským krajem - vývoj

vlastní
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL

Portál PO - portál příspěvkových organizací - vývoj a správa zdrojového 
kódu
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL

Portál OSPOD - portál slouží pro účely metodického vedení výkonu 
sociálně-právní ochrany dětí na úrovni OÚ ORP Středočeského kraje, 
odborného poradenství při řešení jednotlivých kauz, předávání informací a 
následné kontrolní činnosti - vývoj, úpravy a správa zdrojového kódu 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL

správa vlastní samostatné aplikace.vývoj a

aplikace

samostatné aplikacea správa

Rezervace akcí - rezervační systém pro přihlašování osob na akce, 
semináře a školení a jejich evidenci pro vstup do budovy Středočeského

vlastní samostatnékraje
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL

aplikacevývoj

Redmine X - systém pro centrální správu projektů, projektového řízení a 
úkolů.

Technologie: Linux, Apache, PHP, MySQL

Portál Bezpečný Středočeský kraj - informační web obsahující souhrnné 
informace k aktuální bezpečnostní situaci na území kraje

12 z 13



Příloha č. 1 - podrobná specifikace

Technologie: MySQL, PHP 8.0, Wordpress + pluginy

Kotlíkové dotace - rozcestník s informacemi a žádostí k jednotlivým 
Výzvám na portálu Středočeského kraje

Krajské appky - portál ke sdílení zdrojových kódů aplikací a know-how, 
tj. apky, které vyvíjíme a provozujeme v rámci informačního systému 
krajského úřadu

Technologie: Wordpress

Vývoj a podpora dalších aplikací na základě požadavků zadavatele. 
Předpoklad čerpání: 60 hodin měsíčně

13 z 13


